

Włoszczowa 29.01.2014r

FIP. 1.271.2.2014.AM

Wszyscy oferenci którzy pobrali SIWZ

Dotyczy: Postępowania przetargowego na realizację zadania p.n. „Budowa obiektu Biblioteki Publicznej we Włoszczowie z uwzględnieniem istniejącego stanu zaawansowania robót ”

W związku ze skierowanymi do Zamawiającego zapytaniem nr 8 z dnia 24.01.2014r oraz zapytanie nr 9- 13 z dnia 27.01.2014r dotyczącymi w/w postępowania przetargowego, zgodnie z zapisem art. 38 ust. 2 ustawy Pzp poniżej zamieszczam zapytania wraz z odpowiedziami:

Zapytanie nr 8.

1. Prosimy podać parametry windy (szerokość , głębokość windy, wysokość nadszybia i podszybia , wysokość podnoszenia , wytyczne do konstrukcji szybu , lokalizację maszynowni szybu).

Odpowiedź na zapytanie nr 8.

Parametry windy określone są w projekcie budowlanym i wykonawczym. Jest to winda z napędem hydraulicznym, 5-cio osobowa , o udźwigu 390 kg, przyścienna, obudowana z drzwiami jak podano w odpowiedzi na zapytanie nr 5.

Zapytanie nr 9.

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie treści SIWZ t.j.

- 1) Prosimy o zamieszczenie specyfikacji urządzeń wentylacyjnych,
- 2) Prosimy o zamieszczenie STWiORB dla poszczególnych branż,
- 3) Jaki kocioł należy wycenić o mocy nominalnej 129kW czy 300kW?. Rozbieżności między opisem w projekcie a schematem w kotłowni,
4. Po zapoznaniu się z planami architektonicznymi prosimy ustalić w których miejscach i jakie bramki RFID mamy zaoferować?,
- 5) Zgodnie z pkt. XI.2 SIWZ zamawiający wymaga załączenia do oferty:
Fotografie i opisy zaproponowanych przez wykonawcę w ofercie urządzeń technicznych, wyposażenia, ich DTR lub instrukcje obsługi, karty katalogowe, w celu potwierdzenia zapewnienia odpowiedniej jakości realizowanego zamówienia. Jednakże większość wyposażenia w tym mebli wykonywana będzie pod zamówienie, zgodnie z załączoną przez

Państwa Specyfikacją, a więc niemożliwe jest załączenie kart katalogowych lub innych dokumentów,

6) Ze względu na liczne nieścisłości prosimy o przedłużenie terminu składania ofert, w celu umożliwienia prawidłowej wyceny.

Odpowiedź na zapytanie nr 9.

Ad. 1 Specyfikacja urządzeń wentylacyjnych w zestawieniu tabelarycznym została przedstawiona w projekcie wykonawczym - instalacje sanitarne.

Ad 2.STWiOR dla wszystkich branż zostały zamieszczone w BIP Gmina Włoszczowa

Ad 3.Należy przyjąć kocioł o mocy 120 kW zgodnie z opisem źródła ciepła w projekcie budowlanym – instalacje sanitarne.

Ad. 4. Wyjaśnienie na pytanie „jakie bramki mamy zaoferować” została udzielona w projekcie wykonawczym – architektura, w części – projekt wyposażenia obiektu – system zabezpieczenia księgozbioru biblioteki. Są to cztery bramki pojedyncze umiejscowione przy drzwiach wyjściowych w następujących pomieszczeniach:

- parter : czytelnia internetowa nr 03 i w czytelni młodzieżowej nr 08
- piętro : wypożyczalnia dla dorosłych nr 107 i w czytelni dla dorosłych nr 105

Ad.5 Prosimy przedstawić propozycje wyposażenia o parametrach , wymiarach, materiałach, i.t.p. z którego jest wykonane, nie gorszych niż zaprojektowane i przedstawione w projekcie wyposażenia obiektu

Zapytanie nr 10.

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie treści SIWZ t.j.

1) Prosimy o podanie poszczególnych urządzeń:

1. Bramki kontrolne RFID 4 bramki(czyli zabezpieczamy 1 przejście szerokie na rozstaw 4 bramek? Czy np. 2 przejścia po 2 bramki?),

2. Etykiety biblioteczne RFID 30 000?

3. Stanowisko do wypożyczania zwrotów i kodowania przez bibliotekarza ma składać się z 4 urządzeń + 2 oprogramowania?

- stanowisko do wypożyczeń i zwrotów i kodowania
- ręczny podajnik etykiet
- skaner kodów kreskowych
- komputer
- oprogramowanie do kodowania
- oprogramowanie do wypożyczeń i zwrotów

Wszystko po 1szt?

4. Urządzenie skonstrum 1?

2) Jaki rodzaj materiału należy zastosować na wertikale i czy mają być z atestem niepalności?

Odpowiedź na zapytanie nr 10.

Ad. 1)

1. Wyjaśnienie ilości i usytuowania bramek RFID w odpowiedzi na zapytanie nr 9.

Ad 2 – 4

Pozostałe elementy systemu zabezpieczenia księgozbioru omówione w projekcie wykonawczym – architektura, w części – projekt wyposażenia obiektu – system zabezpieczenia księgozbioru biblioteki

Ad 2) Wertikale określone na str. 59 zestawienia wyposażenia winny być wykonane jako niepalne – materiał tkaninopodobny.

Zapytanie nr 11.

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie treści SIWZ t.j.

1) Jakie ilości balustrad w mb należy przyjąć w poz. 41 i 42? Prosimy o zamieszczenie zestawienia balustrad.

2) Jakim styropianem należy ocieplić ściany piwnic? Poz. 24 przedmiaru robót budowlanych.

Odpowiedź na zapytanie nr 11.

Podajemy ilości balustrad:

Balustrady ze stali nierdzewnej systemowe:

Schody wewnętrzne:

-klatka schodowa istniejąca

-pochwyty boczne mocowane na ścianie – 4,05 mb

-balustrada wys. 1,10 m – 5,45 mb

-klatka schodowa nowoprojektowana

-balustrada wys. 1,10 m - 13,60 mb

Schody zewnętrzne:

-wejście główne od strony ul. Czarneckiego:

-pochwyty boczne mocowane na ścianie:

Dł. 2 x 1,10 m

-wejście od strony ulicy Pocztowej:

-balustrada wys. 1,10 m – dł . łączna 3,80 mb

-zejście do piwnicy od strony działki :

-pochwyt boczny mocowany na ścianie – Dł. 7,60 mb

-wyście ewakuacyjne z budynku od strony działki”

-balustrada wys. 1,10 m – dł . łączna 3,54 mb

-pochylnia dla osób niepełnosprawnych –

-balustrada obustronna – dł. 2 x 9,00 mb

Zapytanie nr 12.

Bardzo proszę o odpowiedź na następujące pytanie dotyczące zadania p.n. Budowa obiektu biblioteki publicznej we Włoszczowie z uwzględnieniem istniejącego stanu zaawansowania robót.

1. W przedmiarze „roboty elektryczne” występują rozdziały:

- wewnętrzna linia zasilająca WLZ ,
- rozdzielnice,
- instalacja odgromowa (typowe roboty elektryczne wewnętrzne)
- instalacja odgromowa

Są tu pozycje nie ponumerowane

Czy uwzględniać to w ofercie ? W dalszych przedmiarach jest już numeracja kolejna i powtarza się tylko rozdział instalacja instalacja odgromowa (typowe roboty elektryczne wewnętrzne) pod nazwą „ instalacja wewnętrzna ”.

Odpowiedź na zapytanie nr 12.

Należy uwzględnić układ jak w przedmiarze.

Zapytanie nr 13.

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie treści SIWZ t.j.

1) Zamawiający w opublikowanych w dniu 24.01.2014r wypowiedziach zamieścił następujące informacje dotyczące windy:

1. Projektowane urządzenie to dźwig osobowy z napędem hydraulicznym. Urządzenie ma udźwig 390 kg lub zbliżony . Ilość przystanków 3, wysokość podnoszenia do 9m. Dźwig może mieć 2 rodzaje drzwi przystankowych wychylne ręczne lub automatyczne teleskopowe,
2. Dopuszcza się po spełnieniu wymaganych parametrów,
3. Pomieszczenie maszynowni nie jest wymagane; agregat hydrauliczny wraz z tablicą sterowniczą może być umieszczony w metalowej szafie, należy zapewnić jedynie 200mm dla podszybia i 2600 mm dla nadszybia . Dźwig o konstrukcji samonośnej.

Pozostałe wymagania

- obudowa fabryczna z blachy lakierowanej proszkowo (RAL 70380),
- szkło o określonej wytrzymałości

Kabina:

- Lustro na połowie ściany
- Poręcz ze stali nierdzewnej
- Wentylator

Zespół napędowy , sterowanie:

- Szafa metalowa zamiast pomieszczenia maszynowni,

Konstrukcja samonośna;

- Profile stalowe lakierowane proszkowo,

Powyższe parametry wskazują jednak , że projektowane urządzenie to jednak platforma pionowa ab nie dźwig osobowy. Za mały udźwig, małe podszybie, drzwi wychylne ręczne stosuje się tylko w platformach, natomiast automatyczne w dźwigach. Jakie urządzenie należy wycenić? Prosimy o podanie prędkości!

Odpowiedź na zapytanie nr 13.

Projektowane urządzenie dźwigowe powinno być dostosowane do przepisów związanych z transportem osób niepełnosprawnych. Prędkość dźwigu osobowego będzie wynikać z jego konstrukcji.

po. Kierownik Zamawiającego

inż. Ryszard Czaiński